
CERBEROS
PCO TV MB

HELIOS

Služba CETEL je veřejná telefonní služba pro hlasová a faxová volání, která je založena na moderní technologii VOICE 
OVER IP. Pomocí této technologie jsou hovory přenášeny po Vašem internetovém připojení. Není tedy nutné připojení 
na pevnou telefonní linku a platba jakýchkoli měsíčních paušálů. 

Tato služba je výhodným řešením pro živnostníky, menší, střední i velké firmy s jednou nebo více pobočkami.

Chcete-li službu CETEL začít ihned využívat, rádi Vás vybavíme tzv. IP telefonem nebo speciálním koncovým zařízením - 
analogovou IP bránou, která vám umožní používat i Váš klasický telefon a fax.

www.cetel.cz

volání v síti CETEL máte zcela ZDARMA
nepotřebujete pevnou telefonní linku
nabízíme Vám VÝHODNÉ volání po ČR i do zahraničí (až o 50 % levnější než s O2)
po první minutě volání telefonujete již s vteřinovou tarifikací do všech destinací
přidělíme Vám klasické telefonní číslo podle telefonního obvodu umístění Vašeho přístroje nebo máte 
možnost si ponechat své stávající telefonní číslo (přenositelnost čísla)
čísla Vám můžeme přidělit po celé České republice
ZDARMA Vám budeme zasílat podrobný výpis hovorů e-mailem a neustále můžete kontrolovat své výdaje za 
volání online 
zajišťujeme kvalitní ZÁKAZNICKOU PODPORU 24 hodin denně, 7 dní v týdnu
nabízíme možnost výhodné kombinace s dalšími službami – například internetem nebo PCO (poskytuje 
společnost PCO SICURO s.r.o)

O službě CETEL:

...zvolte KVALITU 
                    za slušnou cenu...

...volání bez paušálu

Služba CETEL

 CERBEROS s.r.o.
Blahoslavova 184
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27071324
DIČ: CZ27071324

Zákaznické centrum:
po - pá 8:00 - 17:00

e-mail: info@cetel.cz
tel: 326 100 000


